

שלום לכולם!

סופו של פרק ארוך - הסדרת המחלוקת בנושא הסדר הסוכנות



השבוע נחתם הסכם בין התנועה הקיבוצית לסוכנות היהודית, שמסדיר את החובות שנותרו מסיוע של הסוכנות לבנייה בקיבוצים, שלטענתה היו הלוואות והקיבוצים טענו שהם מענקים. ב"הסדר הסוכנות" שנערך ב 2007 נפרעו מרבית חובות הקיבוצים לסוכנות תמורת הנחה משמעותית. ההסדר לא פתר את "חובות השיכון": סיוע של הסוכנות לבנייה בקיבוצים. לפני קרוב לשנתיים, פנתה הסוכנות לתנועה הקיבוצית בבקשה לפתור את המחלוקת. לאחר מו"מ ארוך הוסכם על מתווה: תשלום מרוכז ובמזומן, "באבחה אחת", של

ה"חוב", כנגד הפחתה ("הנחה") דרמטית בסכום החוב, וכמובן, הסרת כל השעבודים; סיוע של המערכת המרכזית (קמ"ע/ארגונים כלכליים אזוריים) באמצעות הלוואה לקיבוץ שיזדקק; היות ושני קיבוצים אינם מצטרפים להסדר, ההסכם כולל אפשרות לבחירה בין שני מסלולים - האחד עם שני קיבוצים והשני בלעדיהם. בטקס החתימה אמר מזכ"ל התנועה, ניר מאיר: "תודה לכל מי שלקח חלק במאמץ וגרם לזה לקרות, ובמיוחד ליו"ר הסוכנות היהודית, יצחק (בוז'י) הרצוג. הדבר החשוב ביותר כעת בקשר שלנו עם הסוכנות היהודית הוא להמשיך את פרויקט "בית ראשון במולדת" ואת חלקם החשוב של הקיבוצים בקליטת עלייה". יו"ר הסוכנות היהודית, יצחק הרצוג אמר במעמד החתימה: "אנחנו רואים כמות אדירה של פניות למרכז העלייה שלנו ובעיקר על ידי צעירים יהודים מרחבי העולם, וזו הזדמנות אדירה מבחינת התנועה הקיבוצית והסוכנות היהודית".

הייעוד המשותף - קהילות אחיות

לפני זמן נקראנו, תנועת הקיבוץ הדתי, לחבור למיזם 'הייעוד המשותף', מיזם עממי פורץ דרך שהושק על ידי נשיא מדינת ישראל ועשרות הוגים ומנהיגים יהודים בארץ ובעולם, ושמטרתו העיקרית היא חיבור העם היהודי בישראל ובתפוצות, סביב **ייעוד משותף**. בחנו כיצד נכון לנו כתנועה של קהילות קיבוציות ומוסדות לימוד וחינוך, לקדם את המהלך. צוות החשיבה החליט לפעול ליצירת 'קהילות אחיות' מהארץ ומחו"ל וליצור חיבור אנושי פשוט שדרכו ניתן יהיה לעסוק גם בזהות המשותפת, באופן שיתאים לשתי הקהילות. צעד ראשון ליישום התרחש לפני כשבוע בין קהילת מעלה גלבע, לקהילה היהודית במונטריי -

The Shabat Project
Monterrey 2020

*Afrashat Jala juntas
Kibutz Ma'ale Gilboa
y Monterrey*

ESTE JUEVES
5 DE NOV. 12:30HS
VÍA

Contaremos con la participación
de Jenny Drucker y
Roslyn Valancy

*EL EVENTO DURARÁ UNA HORA

מקסיקו, בעיתוי מרגש - השבת העולמית, שנחגגת באלפי קהילות בארץ ובעיקר בעולם. הזום הידוע לשמצה, היה הפעם כוכב הערב, בהפרשת חלה משותפת וחגיגית. את ההתרגשות משני הצדדים היה אפשר לחוש באוויר. לשנו יחד את החוויה של מפגש חם, פשוט, והתוודענו מהר מאוד, דרך סיפורים הדדיים, לבסיס המשותף - הגעגועים לריחות ולטעמים של הבית, לסממנים היהודיים שנשמרו ועברו מדור לדור. התגובות משני הצדדים הוכיחו שהצורך משני עברי הים גדול ונכון, ואנו מזמינים קהילות נוספות מתוך התנועה וגם מחוצה לה, לחבור ליוזמה, מתוך הבנה שדווקא הזמן הזה, של הקורונה, כל-כך מדויק לחיבורים שכאלה. לפרטים והכוונה - [0523749310](https://www.0523749310) (ריבה)

שני רווחים ביוזמה אחת



אם גם לכם כבר ממש מתאים להחליף אוירה, לצאת משגרת היומיום ולהנות מנופים אחרים, קולות וטעמים אחרים, האיטם הזה הוא עבורכם. כידוע לכולנו, בכמה וכמה מקיבוצי התנועה קיימים מיזמי אירוח, והפגיעה הקשה בתחום התיירות לא פסחה עליהם. מן העבר השני יש אותנו, אותי ואותך, שהמילה בילוי מזכירה להם משהו נשכח... על כן מצורפות כאן הצעות ייחודיות לאנשי התנועה, ואתם מוזמנים בהחלט להנות מהן ובאותה עת גם להביע תמיכה באחינו לתנועה:

מלון קיבוץ לביא מזמין אתכם חברי הקיבוץ הדתי, לנפוש ללא דאגות! המלון

פתוח לאירוח במתכונת צימר. מגוון חדרים לאירוח על בסיס לינה בלבד. אפשרות להזמנת ארוחות בוקר ו/או ארוחות ערב ארוזות שניתן לאכול בחדר/בשטחי במלון הפתוחים. עלות ללינה בלבד - 450 ₪ לזוג. ארוחת בוקר זוגית ארוזה - Take Away 120 ₪ ארוחת ערב זוגית ארוזה - Take Away 180 ₪ הזמנות דרך האתר <https://hotel.lavi.co.il> או בטלפון: 04-79906. ועכשיו חדש!!! ניתן להזמין טלפונית ארוחות בוקר זוגיות עשירות ומפנקות ב Take Away גם ללא לינה במלון.



מבצע סתיו

850 ₪ לזוג עבור שני לילות (כולל א. בוקר)
הזמינו עכשיו: 04-6078886/4 050-8124120

אירוח כפרי טירת צבי מזמין לחופשה באווירה פסטורלית. מיום עליית ראשוני המתיישבים לקיבוץ בשנת 1937 הקיבוץ אופיין בפתיחותו ובאהבתו להכנסת אורחים, ואנו גאים להמשיך את המסורת ארוכת השנים של החלוצים ולארח משפחות, קבוצות ושמחות. חדרי האירוח נמצאים בלב הקיבוץ, חדרי הגן המשודרגים, מוקפים במרבדי דשא וצמחייה. לכל חדר מרפסת פרטית, מטבחון ופינת קפה מאובזרת. אנו מזמינים אתכם חברי, תושבי וידידי הקיבוצים הדתיים, לחוויה רגועה ופסטורלית ב'מבצע סתיו' - 850 ₪ לזוג עבור שני לילות (בימים א'-ד', לא כולל חנוכה), כולל ארוחת בוקר.

להזמנות - [050-8124120](https://www.050-8124120) | [04-6078886](https://www.04-6078886)/4. עכשיו זה הזמן! הציפורים לא יחכו לכם עוד הרבה זמן.

חלופת האגודה



המאבק והיערכות שלנו בנושא זה נמשכים. דיווחנו כאן כי צוות מטעם רמ"י הוציא המלצות שימנעו למעשה הצטרפות קיבוצים נוספים לחלופה זו, ומעמידות בספק את יכולתם של קיבוצים שכבר קיבלו החלטה לממש אותה, בין היתר עקב חוסר בהירות בכללים ובהוראות המעבר. ההקדמה לדו"ח והרציונל המוצג בו מלאים בניסוחים עקרוניים השוללים את זכויות הקיבוץ כאגודה שיתופית, לנהל ולתכנן את המגורים בצורה המתאימה לאופי הקיבוצי. נראה שהנושא רלבנטי כיום ל-7 קיבוצים בתנועה שהחליטו כבר על הצטרפות למסלול 'חלופת האגודה': סעד, שלוחות, טירת צבי, שד"א, עין הנציב, בית רימון, עלומים; (ובנוסף מעלה גלבוע - שהספיק כבר להשלים את יישום החלופה ועל כן ההמלצות אינן מגבילות אותו). צוות מטעם התנועה יקיים בתקופה הקרובה שיח הסברה ולמידה משותפת עם נציגי קיבוצים אלו. היעדים העיקריים לצוות המאבק: גניזת הדו"ח, שמירה על חלופת האגודה כחלופה חיה וברת מימוש לפחות עבור 64 הקיבוצים שבחרו בחלופה זו. השבוע נפגשנו עם ח"כים ואנשי ציבור בנושא זה ע"מ להיערך להמשך המאבק. נסיף לעדכן בנושא זה בהמשך.

מפגשים בקנה

מפגש פורום המזכירים הקרוב (24.11.2020, בזום) - יעסוק בנושא קרקעות תכנון ומוזמנים אליו גם מרכזי משק, קרקע ותכנון בקיבוצים.

מפגש (זום) **מזכירות מורחבת לבחירת המזכ"ל/ית** הבא/ה של התנועה יתקיים ביום שני, י"ד בכסלו תשפ"א,

30.11.2020

שבת שלום,

אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה